

info@autonomistipopolari.it www.autonomistipopolari.it

Via al Castello, 23 | 38049 Altopiano della Vigolana | +39 333 445 3090

Raccomandata A/R

Altopiano della Vigolana, 3 giugno 2024

III.mo Signore dott. Lorenzo Fontana Presidente Camera dei Deputati Palazzo Montecitorio Piazza di Monte Citorio, 1 00186 - Roma

Ill.mo Presidente dott. Lorenzo Fontana,

come richiesto dall'art. 5 commi 1-2 del DL. 28.12.2013 sono a comunicarLe l'avvenuta pubblicazione sul sito internet del Movimento politico e culturale "AUTONOMISTI POPOLARI" www.autonomistipopolari.it in formato open data dei seguenti documenti:

- Rendiconto di Esercizio 2023, corredato dalla Relazione sulla Gestione;
- Nota integrativa;
- Convocazione e verbale di approvazione del Rendiconto di Esercizio da parte del Direttivo di Autonomisti Popolari;
- Relazione della Società di Revisione;
- Prospetto degli Erogatori, comprensivo delle Quote Associative.

Colgo l'occasione per inviarLe i più cordiali saluti.

Autonomisti Popolari II Preside itte e Tesariere Walter Kaswayder



THE RESERVE OF THE PARTY OF THE

CAMERA DEI DEPUTATI

ARRIVO 6 Giugno 2024 Prot: 2024/0011374/GEN/TES



into@autonomistipopolari.it www.autonomistipopolari.it

Via al Castello, 23 | 38049 Altopiano della Vigolana | +39 333 445 3098 DELLA REPUBBLICA

GABINETTO DELLA REPUBBLICA
GABINETTO DEL PRESIDENTE

- 6 GIU. 2024

Prot. n°. 2530 - 2024

Cat. N°.

Raccomandata A/R

Altopiano della Vigolana, 3 giugno 2024

Ill.mo Signore dott. Ignazio La Russa Presidente Senato della Repubblica Palazzo Madama Piazza Madama 00186 - Roma

Ill.mo Presidente dott. Ignazio La Russa,

come richiesto dall'art. 5 commi 1-2 del DL. 28.12.2013 sono a comunicarLe l'avvenuta pubblicazione sul sito internet del Movimento politico e culturale "AUTONOMISTI POPOLARI" www.autonomistipopolari.it in formato open data dei seguenti documenti:

- Rendiconto di Esercizio 2023, corredato dalla Relazione sulla Gestione;
- Nota Integrativa;
- Relazione della Società di Revisione;
- Convocazione e verbale di approvazione del Rendiconto di Esercizio da parte del Direttivo di Autonomisti Popolari;
- Prospetto degli Erogatori, comprensivo delle Quote Associative.

Colgo l'occasione per inviarLe i più cordiali saluti.

Autonomisti Popolari Il Presidente e Tesoriere Walter Kaswalder

SENATO DELLA REPUBBLICA
Segretariato Generale
6 GIU. 2024